
SÄÄKSISÄÄTIÖ OHJE 
 
 

Kangasala 
 
 
 
 

OHJEITA POHTIOLAMMEN MAJOITUSTILOJEN VARAAJILLE JA KÄYTTÄJILLE 
 
 

1. Majoitustilat Pohtiolammella 
Pohtiolammen Sääksikeskuksen piharakennuksessa on 
kaksi erillisellä sisäänkäynnillä varustettua kahden (2) 
hengen huoneistoa kuvaajien käytettävissä. Yhteensä  
voidaan majoittaa siis neljä (4) henkilöä. Molemmissa 
huoneistoissa on pieni keittiönurkkaus, WC- ja suihku-
tilat. Majoitustilojen vuokrauksesta ja niiden ylläpidosta 
vastaa Taigabird Oy. 

 
e-mail: jouko.alhainen@pp.inet.fi 

 
2. Majoitustilojen varaus 

Majoitustiloja voi varata nettivarausjärjestelmällä joko piilokojuvarauksen yhteydessä tai erikseen. 
Piilokojuvarauksen yhteydessä tehdyllä majoitusvarauksella majoitustilat varataan samalle ajan- 
jaksolle, kuin piilokojutkin, ts. majoitusvuorokausi = piilokojuvuorokausi joka alkaa tulopäivänä 
klo 18:00 ja päättyy loppupäivänä klo 17:30. 

 
Sääksisäätiö välittää majoitustilavaraukset Taigabird Oy:lle, mutta ei osallistu muulla tavalla majoi-
tustilojen vuokraukseen tai majoitustilojen käytöstä sopimiseen. 

 
3. Majoitustilojen vuokraushinnat 

Majoitustilojen vuokraushinnat on esitetty Valokuvaus/Ohjeet –sivulla. Vuokra maksetaan avainten 
noudon ja kuittauksen yhteydessä (ks. seuraava kohta). 

 
4. Majoitustilojen avaimet 

Majoitustilojen avaimet on haettava varauksen tulopäivänä 18:00 mennessä Pohtiolammen sääksi- 
keskuksen kahviosta. Jos majoitustilojen varaaja haluaa sopia muusta järjestelystä, hänen tulee so-
pia se vähintään viikkoa aikaisemmin Taigabird Oy:n kanssa. 

 
Majoitustilojen avaimet on palautettava viimeisenä kuvaus-/majoituspäivänä (=loppupäivänä)  klo 
17:30 mennessä sääksikeskuksen kahvioon. 

 
5. Kuljetukset Pohtiolammelle 

Sääksisäätiö ja Taigabird Oy eivät ota vastattavakseen asiakkaiden noutamista linja-auto-, rauta- 
tie- eikä lentoasemilta. Jokainen asiakas järjestää kaikki kuljetuksensa täysin itse omiin tahi julki-
siin kulkuneuvoihin tukeutuen. Niin ikään on muistettava, että kohteen portit ovat yöaikaan aina 
suljettuina ja yöaikaista päivystä ei ole järjestetty. 

 
 

Onnea matkaan! 
 

Sääksisäätiö 

mailto:jouko.alhainen@pp.inet.fi

